JASA
KEUANGAN

Laporan Posisi Keuangan Publikasi 0’( "|ommms

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Sleman

(Perseroda)

Posisi Laporan Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Posisi Tanggal Laporan

1. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Surat Berharga Syariah
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Penyertaan Modal
8. Salam
9. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
10. ljarah
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Properti Terbengkalai
14. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
15. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
16. Cadangan Kerugian Penurunan Nilai -/-
17. Aset Lainnya

Total Aset

313.683.500

0

0
19.838.993.952

32.101.140.744
0
1.120.144.605
0

0

1.908.297.416
15.530.408.474

o O O o o o o o o

1.419.625.971
539.707.238
76.660.000
49.370.415
221.960.199
486.667.488
71.984.584.298

Sebelumnya
343.586.100
0
0

16.451.024.151

20.218.725.274
0

1.124.200.151
0

0

0
11.182.989.318

o O o o o o o

0
1.145.793.710
319.865.981
66.660.000
31.663.750
156.767.416
293.930.242
50.318.611.799

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS
Sebelumnya

Posisi Tanggal Laporan

1. Liabilitas Segera 79.598.686 138.952.377

Tanggal Cetak 23/07/2025 10.13.11 WIB Dicetak Oleh bankbss@bankslemansyariah.co.id 1 dari 2



JASA
KEUANGAN

Laporan Posisi Keuangan Publikasi Q’( |ommms

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Sleman
(Perseroda)
Posisi Laporan - Juni 2025

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan | F0SiS! éi’t‘)%lﬁam”;?;ah“”

2. Tabungan Wadiah 1.200.950.922 681.993.281

3. Simpanan Mudarabah

a. Tabungan Mudarabah 2.955.763.551 1.598.130.105

b. Deposito Mudarabah 35.027.850.000 18.840.300.000
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 9.872.208.798 6.590.810.352
6. Pembiayaan Diterima 0 0
7. Liabilitas Lainnya 322.846.749 135.304.078
8. Dana Syirkah Temporer 0 0
9. Modal Disetor 21.500.000.000 21.500.000.000
10. Tambahan Modal Disetor 0 0

11. Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia 0 0
untuk Dijual

b. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain -/- 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 234.384.754 108.647.980
b. Cadangan Tujuan 234.384.754 108.647.980
c. Belum ditentukan tujuannya 556.596.084 615.825.646
Total Liabilitas, Dana Syirkah Temporer dan Ekuitas 71.984.584.298 50.318.611.799

Tanggal Cetak 23/07/2025 10.13.11 WIB Dicetak Oleh bankbss@bankslemansyariah.co.id 2 dari 2



Laporan Laba Rugi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

o~
QK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Juni 2025

POS

|. Pendapatan Dari Penyaluran Dana
1. Dari Surat Berharga Syariah
2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain
3. Pembiayaan yang diberikan
a. Pendapatan Piutang
i. Piutang Murabahah
ii Piutang Istishna
iii. Piutang Multijasa
b. Pendapatan Bagi Hasil
i. Mudarabah
ii. Musyarakah
c. Pendapatan Sewa
d. Pendapatan Lainnya
4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/-
II. Bagi Hasil Untuk Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah dan Dana Syirkah Temporer -/-
1. Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah
2. Dana Syirkah Temporer
IIl. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II)
IV. Pendapatan Operasional Lainnya
V. Beban Operasional
1. Beban Bonus Titipan Wadiah
. Beban Imbalan atas Pembiayaan yang Diterima
. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan
. Beban Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
. Beban Pemasaran

. Beban Penelitian dan Pengembangan

N oo o ao A~ wWwN

. Beban Administrasi dan Umum
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional
1. Pendapatan Nonoperasional
2. Beban Nonoperasional
a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris
b. Lainnya

VII. Laba Rugi Tahun Berjalan

Posisi Tanggal Laporan

3.760.178.504
0
436.446.285

2.659.257.677
0
82.934.951

43.458.848
538.080.743

0

0

0
1.348.397.239
1.348.397.239
0
2.411.781.265
171.038.954
1.957.433.698
0

0

60.581.036
56.523.771
36.210.375

0
1.804.118.516
2.338

2.338

625.388.859

PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Sleman (Perseroda)

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang

SEIERERT

Sebelumnya

2.882.033.293
0
336.691.754

1.679.997.992
0
76.397.612

0

788.945.935

0

0

0

685.953.705
685.953.705

0
2.196.079.588
85.081.345
1.589.265.908
0

0

47.462.333
24.343.012
30.889.000

0
1.486.571.563
2.061

2.061

0
0
691.897.086

Tanggal Cetak 23/07/2025 10.18.32 WIB Dicetak Oleh bankbss@bankslemansyariah.co.id

1

dari 2



Laporan Laba Rugi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

m ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Juni 2025

PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Sleman (Perseroda)

o Posisi yang Sama Tahun
Posisi Tanggal Laporan Sebelumnya

VIII. Taksiran Pajak Penghasilan 68.792.775 76.071.440
IX. Pajak Tangguhan 0 0
X. Zakat 0 0
XI. Laba Rugi Bersih 556.596.084 615.825.646
XIl. PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
XIll. Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
XVII. Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia 0 0
untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
XXI PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
XXII TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
Tanggal Cetak  23/07/2025 10.18.32 WIB Dicetak Oleh  bankbss@bankslemansyariah.co.id 2 dari 2



) OTORITAS
Rasio Keuangan Oj( |f<‘é?}§‘mem

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Sleman
(Perseroda)
Posisi Laporan - Juni 2025

1. Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM) 80,36
2. Rasio Cadangan terhadap Penyisihan Penilaian Kualitas Aset (PPKA) 100,00
3. Non Performing Financing (NPF) Neto 4,15
4. Non Perfoming Financing (NPF) Gross 4,18
5. Return on Asset (ROA) 1,81
7. Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO) 49,79
7. Net Imbalan (NI) 7,11
8. Financing to Deposit Ratio (FDR) 129,83
9. Cash Ratio 19,53

Tanggal Cetak 23/07/2025 10.20.26 WIB Dicetak Oleh bankbss@bankslemansyariah.co.id 1 dari 1



JASA
KEUANGAN

Laporan Sumber dan Penyaluran Dana Zakat dan Wakaf O’( '|ommms

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Sleman
(Perseroda)
Posisi Laporan - Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

URAIAN Posisi Tanggal Laporan Posisi 31 Desember Tahun
Sebelumnya

|. Sumber dan Penyaluran Dana Zakat

1. Penerimaan Dana Zakat yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 9.946.426 11.097.270
b. Ekstern BPRS 0 0
Total Penerimaan 9.946.426 11.097.270

2. Penyaluran Dana Zakat kepada Entitas Pengelola Zakat

a. Lembaga Amil Zakat 0 0
b. Badan Amil Zakat 9.946.426 11.097.270
Total Penyaluran 9.946.426 11.097.270

. Sumber dan Penyaluran Dana Wakaf

1. Penerimaan Dana Wakaf yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 0 0
b. Ekstern BPRS 0 0
Total Penerimaan 0 0

2. Penyaluran Dana Wakaf kepada Entitas Pengelola Wakaf

a. Badan Wakaf Indonesia 0 0
b. Nadzir Lain* 0 0
Total Penyaluran 0 0

Tanggal Cetak 23/07/2025 10.21.22 WIB Dicetak Oleh bankbss@bankslemansyariah.co.id 1 dari 1



Laporan Sumber dan Penggunaan Dana Kebajikan

L

Ol ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Sleman

(Perseroda)
Posisi Laporan - Juni 2025
(Dalam Satuan Rupiah)

1. Saldo Awal Dana Kebajikan
2. Penerimaan Dana Kebajikan
a. Infak dan Sedekah
b. Pengembalian Dana Kebajikan Produktif
c. Denda
d. Penerimaan Nonhalal
e. Lainnya
Total Penerimaan
3. Penggunaan Dana Kebajikan
a. Dana Kebajikan Produktif
b. Sumbangan
c. Penggunaan Lainnya untuk Kepentingan Umum
Total Penggunaan
4. Kenaikan (Penurunan) Dana Kebajikan

5. Saldo Akhir Dana Kebajikan

581.436

4.835.339
0
0
1.043.646
0
5.878.985

0
0
4.834.825
4.834.825
1.044.160
1.625.596

URAIAN Posisi Tanggal Laporan Posisi 31 Desember Tahun
Sebelumnya

0

4.724.616
0
0
1.588.850
0
6.313.466

0
0
4.724.616
4.724.616
1.588.850
1.588.850

Tanggal Cetak 23/07/2025 10.22.15 WIB Dicetak Oleh bankbss@bankslemansyariah.co.id

1

dari 1



Laporan Distribusi Bagi Hasil

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

) g

" | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Non Profit Sharing

Jenis Penghimpunan Dana

Liabilitas Kepada Bank Lain
Tabungan Mudharabah
Deposito Mudharabah

a. 1 (satu) bulan

b. 3 (tiga) bulan

c. 6 (enam) bulan

d. 12 (dua belas) bulan
Pembiayaan Diterima

JUMLAH

Jenis Penyaluran Dana

PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Sleman
(Perseroda)

Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Pendapatan yang Akan

Dibagihasilkan Porsi Pemilik Dana

Return

Saldo Rata-Rata

40.652.067 477.564 0,00 0 0,00
1.827.042.325 21.463.330 0,00 1.327.784 1,41
43.779.500.000 514.303.261 0,00 150.880.420 0,00
0 0 0,00 0 0,00
3.923.900.000 46.096.337 20,00 7.208.140 2,11
4.265.000.000 50.103.437 25,00 12.525.859 3,52
35.590.600.000 418.103.487 30,00 131.146.421 5,64
0 0 0,00 0 0,00
45.647.194.392 536.244.155 152.208.204

Pendapatan yang Akan

SlREiEREE Dibagihasilkan

Penempatan pada Bank Lain
Piutang Murabahah

Piutang Istishna

Piutang Multijasa
Pembiayaan Gadai
Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa
Pembiayaan Lainnya

JUMLAH

Profit Sharing

Jenis Penghimpunan Dana

19.838.993.952 88.597.605
41.456.927.534 0
0 0
1.520.969.944 11.388.591
0 0
1.908.297.416 21.478.848
15.530.408.474 118.855.134
0 0

0 0
80.255.597.320 240.320.178

Pendapatan yang Akan

Dibagihasilkan Porsi Pemilik Dana

Return

Saldo Rata-Rata

Liabilitas Kepada Bank Lain 0 0 0,00 0 0,00
Tabungan Mudharabah 0 0 0,00 0 0,00
Deposito Mudharabah 0 0 0,00 0 0,00
Tanggal Cetak 23/07/2025 10.23.05 WIB Dicetak Oleh bankbss@bankslemansyariah.co.id 1 dari 2



Laporan Distribusi Bagi Hasil NI £ | OTORITAS
QK &

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Sleman
(Perseroda)
Posisi Laporan - Juni 2025

Profit Sharing

. : . Pendapatan yang Akan . "
Jenis Penghimpunan Dana Saldo Rata-Rata Dibagihasilkan Porsi Pemilik Dana

: . . | Indikasi Rate of

a. 1 (satu) bulan 0 0 0,00 0 0,00
b. 3 (tiga) bulan 0 0 0,00 0 0,00
c. 6 (enam) bulan 0 0 0,00 0 0,00
d. 12 (dua belas) bulan 0 0 0,00 0 0,00
Pembiayaan Diterima 0 0 0,00 0 0,00
JUMLAH 0 0 0

Jenis Penyaluran Dana Saldo Rata-Rata Pendspatgn yang
iterima

Penempatan pada Bank Lain

Piutang Murabahah
Piutang Istishna

Piutang Multijasa
Pembiayaan Gadai
Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa

Pembiayaan Lainnya

o O O o o o o o o o
o O o o o o o o o o

JUMLAH

Tanggal Cetak 23/07/2025 10.23.05 WIB Dicetak Oleh bankbss@bankslemansyariah.co.id 2 dari 2



* | OTORITAS
Laporan Kualitas Aset Produktif Oj( |#&?ﬁmm

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Sleman
(Perseroda)
Posisi Laporan - Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi Tanggal Laporan

NN
0

1. Surat Berharga Syariah 0 - 0 0
2. Penyertaan Modal 0 0 0 0 0
3. Penempatan pada Bank Syariah Lain 19.629.511.2 - 0 - 0 19.629.511.248
48
2. Piutang 30.276.947.3 2.876.182.72  68.155.270 0 0 33.221.285.349
52 7
a. Piutang Murabahah 29.602.395.8 2.430.589.60 68.155.270 0 0 32.101.140.744
71 3
b. Piutang Istishna 0 0 0 0 0 0
c. Piutang Multijasa 674.551.481 445.593.124 0 0 0 1.120.144.605
d. Piutang Qardh 0 0 0 0 0 0
e. Piutang Sewa 0 0 0 0 0 0
3. Pembiayaan Bagi Hasil 12.311.884.1 3.070.142.14 2.056.679.55 0 0 17.438.705.890
89 8 3
a. Mudharabah 1.908.297.41 0 0 0 0  1.908.297.416
6
b. Musyarakah 10.403.586.7 3.070.142.14 2.056.679.55 0 0 15.530.408.474
73 8 3
c. Lainnya 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 62.218.342.7 5.946.324.87 2.124.834.82 0 0 70.289.502.487
89 5 3
Aset Produktif kepada Pihak Terkait 0 0 0 0 0 0

Tanggal Cetak 23/07/2025 10.23.51 WIB Dicetak Oleh bankbss@bankslemansyariah.co.id 1 dari 1



| OTORITAS
Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi O’( |f<”e%‘iNGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Sleman (Perseroda)

Posisi Laporan - Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi Tanggal Laporan FOEH éa;r;géliﬁ’]n;?aTahun

1. Fasilitas Pembiayaan yang Belum Ditarik 0 0

I. TAGIHAN KOMITMEN

2. Lainnya 0 0
Il. KEWAJIBAN KOMITMEN

1. Fasilitas Pembiayaan Bagi Hasil yang Belum Ditarik 0 0

2. Lainnya 0 0
I1l. TAGIHAN KONTINJENSI

1. Jaminan atau Garansi (Kafalah) yang Diterima 0 0

2. Pendapatan dalam Penyelesaian 174.355.715 0

3. Lainnya 0 0
IV. LAINNYA

1. Aset Produktif yang Dihapusbuku
a. Aset Produktif
b. Aset Produktif Dihapusbuku yang Dipulihkan atau Berhasil Ditagih

2. Aset Produktif yang Dihapus Tagih

o o o o
o O o o

3. Penerusan Dana (Channeling)

Tanggal Cetak 23/07/2025 10.19.41 WIB Dicetak Oleh bankbss@bankslemansyariah.co.id 1 dari 1



OTORITAS
Laporan Informasi Lainnya O.'( |JASA

KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa . PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Sleman (Perseroda)
Posisi Laporan : Juni 2025

Anggota Direksi, Anggota

Status Pemegang

Dewan Komisaris, dan Anggota Pemegang Saham Ultimate Shareholders
Nelglelag}
DPS BPRS
DIREKSI 1. PEMERINTAH DAERAH KAB SLEMAN PSP 1. PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN
1. SEHAT SANTOSA, SE..M.M. 2. H. WAWAN PRASETIA (5.00%) Non PSP 2.0
2. DRS. SUTRISNO, M.M.AKT. 3. DRS. SRI PURNOMO, M.SI (5.00%) Non PSP 3.0
DEWAN KOMISARIS 4. DRA. SUCI IRIANI SINURAYA, M.SI Non PSP 4.0
1. DRA. EMMY RETNOSASI 5. SITI NUR HIDAYATI, SE (2.00%) Non PSP 5.0
DPS 6. H. SAIDI (2.00%) Non PSP 6.0
1. PROF.DR.MAHFUD SHOLIHIN, 7. H. PRIYO HANDOYO, SH M.SI. (1.00%) Non PSP 7.0
M.ACC AKT
2. RIFQI MUHAMMAD, 8. SRI INDARTA (1.00%) Non PSP 8.0
S.E.SH.MSC. PHD
9.SUYONO (1.00%) Non PSP 9.0
10. Lainnya (6.00%) Non PSP 10.0

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No 23 Tahun 2024 tentang Pelaporan Melalui Sistem
Pelaporan OJK dan Transparansi Kondisi Keuangan bagi BPR dan BPR Syariah, dan ketentuan pelaksanaan atas POJK dimaksud.
2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPRS.

@7
Senat Santosa, SE., MM.
Direktur Utama

Tanggal Cetak 1
23/07/2025 10.25.11 WIB dari
Dicetak Oleh bankbss@bankslemansyariah.co.id 1
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